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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i pizzeria og køkken,
herunder oplyses, at der isættes engangsaftørringsmiddel i
holder ved håndvask i køkken -ok. Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køl, herunder at filter ved kølemotor i
to koldjomfru blev støvsuget under tilsyn og derefter målte
korrekt -ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
maskiner og inventar.
Følgende er konstateret: Der anvendes gaffatape ved maskine
til formning af dejkugler i pizzaria, samt gaffatape ved 2
kølemontre i køkken og som ledningsholder i køkken.
Virksomheden oplyser, at de fjerner gaffatape og får etableret
andre løsninger. Flere gummilister ved døre i kølemontre er
revnede., og virksomheden oplyser, at de bestiller nye
gummilister, således de kan udskiftes. Defekt gummifuge ved
stålbord med vask, herunder oplyses, at det bliver udbedret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at maskiner og inventar
fremstår jævn, tæt, rene og vel vedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation for
egenkontrol.
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Følgende er konstateret: Kontrolleret dokumentation for perioden maj 2021 til idag for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling af fødevarer, der er dokumentation for perioden maj til 22.
november. Derefter er tidligere kok rejst og egenkontrolmanglede at blive udført. Fra idag oplyste
virksomheden, at procedurer ændres, således køkkenpersonale får oplæring og reminder om udførelse af
egenkontrol..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at egenkontrol dokumenteres med fast frekvens beskrevet i virksomhedens
egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


